
Sent: 
maandag 

15 
apa 

2024 09:44 

To: 
DE, oac 

terhoek.nl 

Subject: 

RE: 
aanleggen werkpad 

het 
Regelink 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Hoi 
HE (geanonimiseerd)

Ik 
snap 

vanuit 
jullie 

en haar de wens om dit aan ons voor 
te 

leggen. 
Maar 

wij blijven bij 
het 

standpunt 
dat als het 

vergunningvrij is, 

wij geen 
oordeel 

gaan 
vellen over de 

locatie, zolang 
het maar voldoet aan de eisen rondom 

afgraven (niet dieper 
dan 40 cm en 

totale 
oppervlakte) en, uiteraard, 

op eigen grond. 

De LOD en evt. 
begunstigingstermijn 

hoeft dus niet van ons af te 
hangen. 

Wij 
willen 

juist 
voorkomen dat er via via 

geshopt 
wordt naar 

informatie, 
daarom werken 

wij 
via het 

algemene 
mailadres en 

algemene 
telefoonnummer. Zo kan ook 

bij afwezigheid 
van een 

collega, 
iemand in het 

systeem kijken 
naar de 

vorderingen. 
Ik heb 

de 
collega 

van RO 
meegenomen 

in BCC. Misschien dat 
hij 

ruimte ziet om haar 
op 

korte 
termijn 

van een antwoord te voorzien. Maar 

ik 
blijf erbij 

dat 
zij 

voor contact met de 
gemeente 

zelf 
met 

ons contact moet 
opnemen 

en niet via de ODA. 

Met 
vriendelijke groet, 

J 

cluster Juridische zaken 

gemeente 
Bronckhorst 

Elderinkweg 
2 T 

(0575) 

75 
02 50 

7255 KA 
Hengelo (Gld) 

W wvw.bronckhorst.nl 

Postbus 200 

7255 ZJ 
Hengelo (Gld) 

  

  

  

   

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Van: 
ll 

eo 

ctachterhoek.nl> (geanonimiseerd)
nr 

Verzonden: 
maandag 

15 
april 

2024 09:14 

B @bronckhorst.nl=: EE. <Movronckhorst.nl= GE. (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(@bronckhorst 
nl> 

‚A Me 

odachterhoek.nl> 

Onderwerp: 
RE: 

aanleggen werkpad 
het 

Regelink 

Goedemorgen B, (geanonimiseerd)

De 
tijdsdruk 

komt 
vanuit 

onze 
LOD. De 

begunstigingstermijn loopt 
aanstaande 

woensdag 
af. 

Dat is de reden waarom ze de mail stuurt. 

Uitstel 

begunstigingstermijn 

Ze 
heeft al een aantal 

stappen 
ondernomen door het inschakelen van een loonwerker. 

Echter is het 

perceel 
aan de kant van de Beatrixlaan 

nog 

te nat om het 

kavelpad 
aan te 

leggen. 

en ik onderzoeken 

nog 

even de 

mogelijkheid 
van het 

aanvragen 

van uitstel 

gezien 
onze last. 

(geanonimiseerd)

Verzoek via de 
ODA 

Voor 

zijn 
Bronckhorst en de ODA ook één 

organisatie. 
Dus 

begrijpelijk 
dat ze ook via ons 

probeert 
om contact te 

krijgen 
met 

de 

collega 
die de 

vraag 

van haar 

gaat 

beantwoorden. 

Ook al is het 

kavelpad vergunningvrij 
dan wil ze 

nog graag 

in 

overleg 
met 

Bronckhorst of het 

plan 
dat ze nu hebben 

(kavelpad 

verder vanaf de 

erfscheiding) 
wel 

door jullie 

als 

positief 
wordt 

ervaren. 

(geanonimiseerd)

Ik zal een samenvatting geven van jou reactie. 

J (geanonimiseerd)

Op 

de 

hoogte 
houden 

We houden 

jullie op 

de 

hoogte 
van de 

begunstigingstermijn 
en het 

mogelijke 
uitstel. 

Hartelijke 
groet, 

J 

06 

- 

| 
@odachterhoek.nl 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Vrijdag 

is 

mijn 

vaste 

vrije dag 

Omgevingsdienst 
Achterhoek 

Elderinkweg 
2, 

7255 KA 
Hengelo (Gld) 

info@odachterhoek.nl 
| 
www.odachterhoek.nl 

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)



Omgevingsdienst 

Achterhoek 

  

De 
Omgevingsdienst 

Achterhoek 
voert 

milieu- 
en 

specialistische omgevingstaken 
uit 

voor 

de Achterhoekse 

gemeenten 
en 

de 

provincie 
Gelderland. 

an: 

< 

bronckhorst.nl> (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

  

   

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Verzonden: 
maandag 

15 
april 

2024 08:44 

<q 
odachterhoek.nl>; BB. <ovroneknorst.nl=; (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

EE. 

bronckhorst.nl> 

CC: 

hj 

< 

odachterhoek.nl> 

Onderwerp: 

RE: 

aanleggen werkpad 
het 

Regelink 

Goedemorgen EE, (geanonimiseerd)

Ik heb even in RxMission 
gekeken 

en 

zag 
haar mail 

staan. 
Deze mail heeft ze 

trouwens 
pas vorige 

week 
dinsdag 

9 
april 

verstuurd. 

Dat ze dan 
donderdag, 

via 
jou, 

al 
vraagt 

om contact hierover vind ik niet 
erg netjes. 

Het is sowieso 
erg 

druk 
bij 

onze 

collega’s 
van RO. Dus ik kan me ook voorstellen dat dit 

geen 
eerste 

prioriteit 
heeft. 

Daarnaast kan ze als ze de stand van zaken van haar 
vooroverleg 

wil 
weten 

het beste 
contact 

opnemen 
met het KCC. 

Zij 
kunnen 

haar 
dan, bij aanwezigheid 

van de 
collega, 

doorverbinden. Om deze contacten constant via 
jou 

te 
laten 

gaan 
vind ik niet de 

juiste 

weg. 

Voor de 
volledigheid, 

voor het 
aanleggen 

van het 
kavelpad 

is ze niet van ons 

afhankelijk. 
Zoals 

gezegd 
is het 

namelijk 
een 

vergunningvrij kavelpad. Wij gaan 
dan ook 

geen 
oordeel vellen over de locatie 

daarvan, 
wel kunnen we/RO meedenken over de 

andere onderdelen: 
haag/notenbomen. 

Wat betreft de LOD is dat dus NIET 
afhankelijk 

van het antwoord van RO. 

Met 
vriendelijke groet, 

J 

cluster Juridische zaken 

„Pe. 

K 

gemeente 
Bronckhorst 

Elderinkweg 
2 T 

(0575) 

75 
02 50 

7255 KA 
Hengelo (Gld) 

W wwvw.bronckhorst.nl 

Postbus 200 

7255 ZJ 
Hengelo (Gld) 

  

  

   

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Van: 
EE. 

< 

odachterhoek.nl> (geanonimiseerd)

Verzonden: 
donderdag 

11 

april 
2024 17:40 

ON 

oon 

corso: NM, NN 

<Ne oroncnorst.n 

>. NL. (geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Hioasknoest: nl> 

Ei 

< 

odachterhoek.nl> (geanonimiseerd)

Onderwerp: 
FW: 

aanleggen werkpad 
het 

Regelink 

Hallo 

allen, 

Zie onderstaande mail van 

Gezien de 

tijddruk (termijn LOD) 
wil ze 

uikasg 
weten 

of haar 

tekening goed 
wordt bevonden. 

(geanonimiseerd)

Hebben 

jullie 
zicht 

wie 
de mail van haar 

in 
behandeling 

heeft 
? 

Hartelijke 
groet, 

J 

06 

- 

| 
@odachterhoek.nl (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Vrijdag 

is 

mijn 

vaste 

vrije dag 

Omgevingsdienst 
Achterhoek 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Elderinkweg 2, 
7255 KA 

Hengelo (Gld) 

info@odachterhoek.nl 
| 
www.odachterhoek.nl 

  

Omgevingsdienst 

Achterhoek 

De 

Omgevingsdienst 
Achterhoek voert milieu- 

en 
specialistische omgevingstaken 

uit 
voor 

de Achterhoekse 

gemeenten 
en de 

provincie 
Gelderland. 

Van: Het 

Regelink <info@hetregelink.nl> 

Verzonden: 

donderdag 

11 

april 
2024 16:50 

Aan: 
< 

odachterhoek.nl> (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Onderwerp: aanleggen werkpad 
het 

Regelink 

Hallo 
HES, (geanonimiseerd)

Ik heb 

bij 

de 
gemeente 

deze contact 

gezocht 

via 
de 

mail om 
een 

afspraak 

te 
maken 

en 

gisteren 

is de 

tekening 

verstuurd 
door 

onze 
advocaat samen 

met 
een 

reactie 
op 

de brief van de buren inzake 
het 

opnieuw 

aanleggen 

van het 

werkpad. 

Gezien de 

tijdsdruk 

die 
erachter 

zit 
zou 

ik 

je 

willen 

vragen mij 
te 

helpen 

om 
met 

de 

behandelend ambtenaar in 

gesprek 

te komen. Vinden ze de 

tekening 

accoord dan is dat uiteraard 

prima. 

Voor 

uitleg 

kom ik met 

plezier 

het een en ander toelichten. Als ik weet dat het accoord is dan kan ik Beeftink Vorden 

inschakelen voor een 

planning 

en 

overleg 

wanneer 

zij 

kunnen 
starten, 

ook ivm het weer. 

Met 

vriendelijke groet, 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

het 

Regelink 

(geanonimiseerd)


